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RESUMEN DE CUENTA

RESUMEN DE EMISION MENSUAL PERIODO: 30/12/2024 AL 31/01/2025
MORER URIEL HERNAN CUIT: 20271196955 RESPONSABLE INSCRIPTO
CANTIDAD TOTAL DE INTEGRANTES: 002 .V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

CUENTA CORRIENTE - PESOS

NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520084977 VILLA CGARLOS PAZ 0110552020055200849775
FECHA MOVIMIENTOS COMPROB, DEBLTOS CREDITOS SALDO

SALDO ANTERIOR 12.766,54
02/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 8261 4.000,00 8.766,54
02/01/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 8269 3.800.000,00 3.808.766,54
02/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 8275 25.000,00 3.783.766,54
02/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 8277 35.000,00 3.748.766,54
02/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 8279 62.000,00 3.686.766,54
02/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 8281 3.680.000,00 6.766,54
02/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8261 24,00 6.742,54
03/01/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 8296 300.000,00 306.742,54
03/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 8302 220.000,00 86.742,54
03/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 8312 50.000,00 36.742,54
03/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINKRES 8314 13.500,00 23.242,54
03/01/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 8315 2.444.583,00 2.467.825,54
03/01/25 DEBITO PAGO DIRECTO 93002 45.840,00 2.421.985,54
03/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8312 300,00 2.421.685,54
03/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8314 81,00 2.421.604,54
03/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 8315 14.667,50 2.406.937,04
03/01/25 REG.REC.SIRCREB 8315 73.337,49 2.333.599,55
03/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 93002 275,04 2.333.324,51
03/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8315 440,02 2.332.884,49
06/01/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 8324 180.000,00 2.152.884,49
06/01/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 8326 180.000,00 1.972.884,49
06/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 8336 1.500.000,00 472.884,49
06/01/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 8341 1.000.000,00 1.472.884,49
06/01/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 8343 1.100.000,00 2.572.884,49
06/01/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 8345 650.000,00 3.222.884,49
06/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 8351 450.000,00 2.772.884,49
06/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 8353 2.700.000,00 72.884,49
06/01/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 8358 15.840,00 57.044,49
06/01/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 8360 12.000,00 45.044,49
06/01/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 8366 20.000,00 65.044,49
06/01/25 COMIS.TRANSF.NE24 8367 956,00 64.088,49
06/01/25 COMIS.TRANSF.NE24 8368 956,00 63.132,49
06/01/25 COMIS.TRANSF.NE24 8369 956,00 62.176,49
06/01/25 I.V.A. BASE 8370 602,28 61.574,21
06/01/25 RETEN. I.V.A. RG.2408 8370 86,04 61.488,17
06/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8324 1.080,00 60.408,17
06/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8326 1.080,00 59.328,17
06/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8358 95,04 59.233,13
06/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8360 72,00 59.161,13
06/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 8366 120,00 59.041,13

TRANSPORTE 59.041,13
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520084977 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200849775
FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO
TRANSPORTE 59.041,13
06/01/25 REG.REC.SIRCREB 8366 600,00 58.441,13
06/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8367 5,74 58.435,39
06/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8368 5,74 58.429,65
06/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8369 5,74 58.423,91
06/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8370 3,61 58.420,30
06/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8378 0,52 58.419,78
06/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8366 3,60 58.416,18
07/01/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 8390 12.666,00 71.082,18
07/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 8390 16,00 71.006,18
07/01/25 REG.REC.SIRCREB 8390 379,98 70.626,20
07/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8390 2,28 70.623,92
10/01/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 8409 1.165.493,04 1.236.116,96
10/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 8409 6.992,96 1.229.124,00
10/01/25 REG.REC.SIRCREB 8409 34.964,79 1.194.159,21
10/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8409 209,79 1.193.949,42
13/01/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 8414 24.,500,00 1.169.449,42
13/01/25 PAGO VEP AFIP 111131100 1.100.000,00 69.449,42
13/01/25 PAGO VEP AFIP 111131100 65.281, 80 4.167,62
13/01/25 PAGO VEP AFIP 111131180 94715 10 3.225,92
13/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8414 147,00 3.078,92
13/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 111131100 6.600,00 3.521,08-
13/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 111131100 391,69 3.912,77-
13/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 111131100 5,65 3.918,42-
14/01/25 TRANSF.INTER.MM-LINKULAR 8445 5.000,00 1.081,58
17/01/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 8480 99.816,50 100.898,08
17/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 8480 598,90 100.299,18
17/01/25 REG.REC.SIRCREB 8480 2.994,50 97.304,68
17/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8480 17,97 97.286,71
20/01/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 8506 3.200,00 94.086,71
20/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 8540 13.500,00 80.586,71
20/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8506 19,20 80.567,51
20/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8540 81,00 80.486,51
21/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 8548 65.000,00 15.486,51
21/01/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 8560 14.000,00 1.486,51
21/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8560 84,00 1.402,51
22/01/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 8593 1.300,00 102,51
22/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8593 7,80 94,71
24/01/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 8631 239.136,00 239.230,71
24/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 8631 1.434,82 237.795,89
24/01/25 REG.REC.SIRCREB 8631 7.174,08 230.621,81
24/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8631 43,04 230.578,77
27/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 8648 59.431,00 171.147,77
27/01/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 8650 400.000,00 571.147,77
27/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8648 356,59 570.791,18
27/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 8650 2.400,00 568.391,18
27/01/25 REG.REC.SIRCREB 8650 12.000,00 556.391,18
27/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8650 72,00 556.319,18
28/01/25 INTERESES 8655 8,20 556.310,98
28/01/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 8663 440.000,00 996.310,98
28/01/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 8664 246.531,00 1.242.841,98
28/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 8673 30.000,00 1.212.841,98
28/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 8675 120.000,00 1.092.841,098
TRANSPORTE 1.092.841,098
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520084977 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200849775
FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO
TRANSPORTE 1.092.841,098
28/01/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 8677 15.000,00 1.077.841,98
28/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 8683 30.000,00 1.047.841,98
28/01/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 8685 3.000,00 1.044.841,98
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8655 0,05 1.044.841,93
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 8663 24.640,00 1.042.201,093
28/01/25 REG.REC.SIRCREB 8663 13.200,00 1.029.001,093
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 8664 1.479,19 1.027.522,74
28/01/25 REG.REC.SIRCREB 8664 7.395,93 1.020.126,81
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8673 180,00 1.019.946,81
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8675 720,00 1.019.226,81
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8677 90,00 1.019.136,81
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8683 180,00 1.018.956,81
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8685 18,00 1.018.938,81
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8663 79,20 1.018.859,61
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8664 44,38 1.018.815,23
29/01/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 8699 1.169.649,71 2.188.464,94
29/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 8708 1.086.531,00 1.101.933,94
29/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 8715 1.000.000, 00 101.933,94
29/01/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 8719 2.200; 00 99.733,94
29/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 8699 7.817,90 92.716,04
29/01/25 REG.REC.SIRCREB 8699 35.089,49 57.626,55
29/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8708 6.519,19 51.107, 36
29/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8715 6.000,00 45.107, 36
29/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8719 13,20 45.094,16
29/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8699 210,54 44.883,62
30/01/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 8745 17.000,00 27.883,62
30/01/25 DEBIN 20370377058 8746 1.385.659,00 1.413.542,62
30/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 8748 3.300,00 1.410.242,62
30/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINKRES 8750 13.500,00 1.396.742,62
30/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 8752 8.400,00 1.388.342,62
30/01/25 COMIS.TRANSF.NE24 8753 956,00 1.387.386,62
30/01/25 COMIS.TRANSF.NE24 8754 956,00 1.386.430,62
30/01/25 I.V.A. BASE 8755 401,52 1.386.029,10
30/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8745 102,00 1.385.927,10
30/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 8746 8.313,95 1.377.613,15
30/01/25 REG.REC.SIRCREB 8746 41.569,77 1.336.043,38
30/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8748 19,80 1.336.023,58
30/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8750 81,00 1.335.942,58
30/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8752 50,40 1.335.892,18
30/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8753 5,74 1.335.886,44
30/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8754 5,74 1.335.880,70
30/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8755 2,41 1.335.878,29
30/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8746 249,42 1.335.628,87
31/01/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 8771 7.500,00 1.328.128,87
31/01/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 8776 90.000, 00 1.238.128,87
31/01/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 8778 80.000,00 1.158.128,87
31/01/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 8780 7.200,00 1.150.928,87
31/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 8786 1.100.000,00 50.928,87
31/01/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 8793 4.200,00 46.728,87
31/01/25 COMIS.COMPENSACION ATEN C 8794 7.200,00 39.528,87
31/01/25 I.V.A. BASE 8795 1.512,00 38.016,87
31/01/25 RETEN. I.V.A. RG.2408 8795 216,00 37.800,87
TRANSPORTE 37.800,87
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520084977 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200849775
FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO
TRANSPORTE 37.800,87
31/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8771 45,00 37.755,87
31/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8776 540,00 37.215,87
31/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8778 480,00 36.735,87
31/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8780 43,20 36.692,67
31/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8793 25,20 36.667,47
31/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8794 43,20 36.624,27
31/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8795 9,07 36.615,20
31/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8795 1,30 36.613,90
SALDO FINAL 36.613,90

TOTAL GRAV. LEY 25413 CREDITOS MES DE ENERO $ 45.741,22
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEBITOS MES DE ENERO $ 27.268,10
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEL MES DE ENERO $ 73.009,32
TOTAL REG REC. SIRCREB DEL MES DE ENERO $ 228.706,03

USTED PUEDE SOLICITAR LA "CAJA DE AHORROS" EN PESOS CON LAS PRESTACIONES PREVISTAS EN EL PUNTO 1.8 DE
LAS NORMAS SOBRE "DEPOSITOS EN AHORRO, CUENTA SUELDO Y ESPECIALES", LAS CUALES SERAN GRATUITAS.

USTED PUEDE CONSULTAR EL "REGIMEN DE TRANSPARENCIA" ELABORADO POR EL BANCO CENTRAL DE LA REPUBLICA
ARGENTINA SOBRE LA BASE DE LA INFORMACION PROPORCIONADA POR LOS SUJETOS OBLIGADOS A FIN DE COMPARAR
LOS COSTOS Y CARACTERISTICAS DE LOS PRODUCTOS Y SERVCIOS FINANCIEROS INGRESANDO A
HTTP://WWW.BCRA.GOB.AR/BCRAYVOS/REGIMEN_DE_TRANSPARENCIA.ASP

ESTIMAREMOS SE NOS FORMULE POR ESCRITO LAS OBSERVACIONES A QUE HUBIERE LUGAR, DENTRO DE LOS 60 (SESEN-
TA) DIAS, EN SU DEFECTO SE TENDRA POR CONFORME EL MOVIMIENTO Y EL SALDO RESULTANTE (OPASI-2 DEL BCRA).
SIN PERJUICIO DEL SISTEMA DE SEGURO DE GARANTIA DE LOS DEPOSITOS, LA NACION ARGENTINA GARANTIZA LAS
OPERACIONES DEL BANCO (ART. 2 DE LA CARTA ORG NICA - LEY 21.799).

POR RAZONES OPERATIVAS, EL SALDO DEL PRESENTE EXTRACTO QUEDA SUJETO A REAJUSTE, YA QUE PUEDEN ENCON-
TRARSE ACREDITADAS OPERACIONES AUN NO CONFORMADAS.
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PAGO DIRECTO
COMPROBANTE EMPRESA PRESTACION REFERENCIA REFERENCIA DEL CLIENTE
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